

LIST REFERENCYJNY

Szanowni Państwo,

W styczniu 2009 roku podpisaliśmy kontrakt z firmą Controlling Systems. Jego przedmiotem było wdrożenie systemu wspierającego budżetowanie i analizy „EURECA”. Decyzję o zakupie i wdrożeniu tego typu rozwiązania podjęliśmy ze względu na konieczność wsparcia systemu controllingu funkcjonującego w ECO S.A. i w całej Grupie Kapitałowej ECO poprzez narzędzie informatyczne umożliwiające stworzenie zintegrowanego systemu planowania oraz monitorowania wykonania planów. Przy wyborze bardzo duże znaczenie przywiązywaliśmy do sposobu i możliwości zasilenia hurtowni danych informacjami pochodzących z aktualnie funkcjonujących w całej Grupie Kapitałowej ECO systemów ewidencyjnych, gdyż od zawartości informacyjnej hurtowni danych uzależniona jest szczegółowość i wielowymiarowość analiz.

Dziś, patrząc z perspektywy czasu uważamy, że wybór systemu EURECA był bardzo dobrym posunięciem. Dzięki niemu odnotowaliśmy szereg istotnych dla nas korzyści, m.in.: nowy system usprawnił proces planowania w ECO S.A. i w pięciu Spółkach zależnych. Ponadto Hurtownia danych systemu EURECA pozwala nam zebrać w jednym miejscu informacje pochodzące z różnych baz danych systemów transakcyjnych. Dzięki temu uzyskaliśmy możliwość szybkiej kontroli bieżącej sytuacji Spółek wchodzących w skład Grupy bez konieczności sięgania do systemów źródłowych. Również jej zakres jest bardzo duży: począwszy od analizy danych księgowych, przez analizę środków trwałych i działalności inwestycyjnej i remontowej, gospodarkę magazynową, dane sprzedażowe, produkcyjne, eksploatacyjne, skończywszy na danych odnoszących się do kwestii personalnych, m.in.: koszty wynagrodzeń czy struktura zatrudnienia.

Niebagatelną rolę odgrywa zarówno elastyczność narzędzia, jak i zespołu wdrożeniowego, co umożliwia „szycie na miarę potrzeb” poszczególnych użyteczności dopasowanych do specyfiki branży i organizacji. Wysoko oceniamy zaangażowanie i kompetencje bardzo dobrze przygotowanego merytorycznie z dziedziny controllingu - zespołu wdrożeniowego Controlling Systems – Pani Małgorzaty Lech (Manager Projektu) oraz Pana Tomasza Niemirskiego (Konsultant). Ułatwiało to komunikację i zrozumienie naszych potrzeb. Jesteśmy pełni uznania dla wysokiej jakości oferowanych usług, terminowości, fachowości oraz przyjaznej atmosfery, której doświadczyliśmy we współpracy w trakcie całego projektu wdrożeniowego. Wiedza i doświadczenie kadry Controlling Systems oraz oferowany standard obsługi klienta jest według naszej oceny elementem wyróżniającym tego dostawcę spośród innych firm informatycznych z którymi do tej pory współpracowaliśmy.

Naszym zdaniem warto skorzystać z oferty Controlling Systems.

Z poważaniem,

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Ekonomicznych


mgr Bronisław Szajda

Firma
Przyjazna
Klientowi